
Matematika – 9.A - dodatek 

Původně jsem si myslela, že školy budou uzavřené jen na krátkou 

dobu, tak jsem vám zadávala práci a chtěla jsem ji zkontrolovat až po 

vašem návratu do školy. Nyní ale situace vypadá jinak, 

pravděpodobně se neuvidíme delší dobu a proto bych chtěla, abyste 

mi vypracované úkoly posílali na mail a já vám je budu průběžně 

hodnotit. Moje adresa je VeverkovaZdenka@seznam.cz    

Nejlepší je vyfotit stránku ve vašem školním sešitě a poslat ji jako 

přílohu k mailu. Pokud součástí vaší mailové adresy není vaše 

příjmení, prosím, abyste si úkol podepsali, abych věděla, komu ty 

jedničky připsat       Děkuji. Nebudu po vás chtít všechny stránky, 

vždy vám napíšu konkrétně, které cvičení budu známkovat. Pokud 

budete mít nějaký dotaz, klidně mi napište, budu se snažit obratem 

odpovědět. 

1. úkol - str. 17/26 (černá 3), str. 18/28 (černá 2) 

2. úkol - str. 19/30 (černá 2) 

Tyto 2 úkoly zašlete na můj mail do čtvrtka 26.3.2020, pak vám 

pošlu další práci. 

Zároveň můžete posílat všechny 3 rozpočty, které máte 

vypracovat na Finanční gramotnost (ale to nepospíchá       ) 

Mějte se krásně. Z. Veverková 

 

mailto:VeverkovaZdenka@seznam.cz

